
PŘÍŠERKY  
TÝDENNÍ PLÁN 

3. 5. – 7. 5. 2021 

 

PŘEDMĚT UČIVO SEBEHODNOCENÍ 

ČTENÍ A PSANÍ 

 

UMÍM ODPOVĚDĚT NA 
OTÁZKY Z TEXTU. 
 
UMÍM NAJÍT DŮKAZ V 
TEXTU. 
 
 

UMÍM NAPSAT c, č, C, Č..  
Už čteme a píšeme sami str. 38-40 
Písanka 2 str. 1-4 

 
           

MATEMATIKA 

 

SČÍTÁM A ODČÍTÁM DO 20. 
 
URČÍM ČAS NA HODINÁCH. 
 
UMÍM URČIT POŘADÍ.. 
Matematika str. 34-36 

 

SVĚT KOLEM NÁS UMÍM POJMENOVAT ČÁSTI 
LIDSKÉHO TĚLA. 
Prvouka str. 66-67 

 

ANGLIČTINA 

 

POJMENUJI JÍDLO A PITÍ. 
 

 

 



Vážení rodiče,  

tento týden nás čeká distanční výuka. Děti dostaly v pátek s sebou všechny potřebné pomůcky. 

Odnáší si nejen pracovní učebnice, ale i nějaké další materiály. 

Při společné hodině můžeme zabrousit do různých předmětů. Prosím, pokud se dítě přesouvá (k 

babičce, s Vámi do práce…), aby mělo vždy všechny učebnice s sebou. 

Některé děti dostaly tento týden od Příšerky pero a povolení jím psát. Pro děti, které zatím tuto 

výsadu nemají, to bylo velmi motivační. Viděla jsem okamžité zlepšení písma. Prosím, aby děti, které 

povolení zatím nedostaly, stále psaly tužkou – nebojte se, také se dočkají . Děti, které pero dostaly, 

mají možnost psát také tužkou, pokud by se jim psalo lépe.  

Tento týden mají také děti průběžný úkol – dopsat kompletně Písanku 1. 

 

Děkujeme za spolupráci, 

Paní učitelky Alča a Šárka 

  9:15 – 10:00  11:15 – 12:00 

PONDĚLÍ 
8:30 – 8:50 S1A 

AJ (Verča + 

Světlana) 

8:50 – 9:10 S1B 

AJ (Verča + 

Světlana) 

Žluťásci (Alča)  

10:20 – 10:40 S2A 

AJ (Verča) 

10:40 – 11:00 S2B 

AJ (Verča) 

Zeleňásci 

(Alča) 

Modrásci 

(Šárka) 

 

 8:15 – 9:00 9:15 – 10:00 10:15 -11:00 11:15 – 12:00 

ÚTERÝ 

Společná hodina 

 

Zeleňásci (Alča) 

 

 

Žluťásci (Alča) 

Modrásci 

(Alča) 

 

STŘEDA 
Společná hodina 

Modrásci (Alča) 

 
Žluťásci (Šárka) 

Zeleňásci 

(Alča) 

ČTVRTEK 

Společná hodina 

Žluťásci 

(Šárka) 

Zeleňásci 

(Alča) 

Modrásci (Alča) 

 

Čtenářská 

dílna (všichni) 

11:15-11:45 

 

   10:15 -11:00 11:15 – 12:00 

PÁTEK 

8:30 – 9:15 

konzultace 

Angličtina (Verča) 

 

9:20 – 9:40 S1A 

AJ (Verča) 

9:40 – 10:00 S1B 

AJ (Verča) 

9:20 – 9:40 S2A 

AJ (Světlana) 

9:40 – 10:00 S2B 

AJ (Světlana) 

Modrásci 

(Alča) 

Zeleňásci 

(Šárka)  

 

Žluťásci 

(Alča) 

 



 


